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Motion 1 Tryckning av Servicehandboken  
  

Beslutsmotion till Servicekonferensen 2023 angående Servicehandboken.  
Jag erfar att vi inte kommer att trycka upp Servicehandboken för år 2022 på grund av ett 
osäkert ekonomiskt läge och ökade pappers- och distributionskostnader. För innevarande år 
är det troligen ett klokt beslut. Inför framtida Servicekonferenser yrkar jag dock att vi 
omprövar detta. Servicehandboken är ett av våra viktigaste arbetsredskap. Jag tror jag 
använt den vid samtliga grupp-, krets- och regionmöten under 20 år eller mera. Jag, i likhet 
med många andra tjänare, är litet till åren kommen. Jag, och de, är inte lika komfortabla med 
att arbeta digitalt i mobilen under ett pågående arbetsmöte som att slå i SH. Den enskilda 
gruppen eller tjänaren kan dessutom lämpligen stå för kostnaden 
själv.                                                                                                                  
Jag föreslår att Servicekonferensen 2023 beslutar att i fortsättningen trycka upp 
Servicehandboken årligen.                                                                                                   
Gudrun                                                                                                     
Staffanstorpsgruppen ställer sig bakom denna motion.  
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Motion 2 AA texter tillgängliga på strömningstjänster  
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Motion 3 Fördel att få argumentera för egen motion på 

Servicekonferensen?  

  
Bakgrund:  
Det har förekommit på servicekonferensen att en motionsförfattare på  
plats haft möjlighet att förklara och argumentera för en egen motion. Då  
detta inte är förunnat alla motionsförfattare menar Mittkretsen att ett  
sådant förfarande sätter den demokratiska AA-andan ur spel.  
Hemställan:  
Mittkretsen föreslår därför  
- att SK2023 beslutar att motionsförfattare inte tillåts argumentera för  
egna motioner under Servicekonferenser.  
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Motion 4 Ändring i Servicehandboken  

  

Motion till Servicekonferensen 2023  

  
Beslutsmotion – Servicekontoret  
  
Omfattningen av tjänsterna på Servicekontoret fastställs i Servicehandboken med 
meningen ”Servicekontoret har en anställd på heltid och en anställd på deltid, varav en 
är kontorsansvarig och en ansvarar för ekonomi/försäljning”.  
Att det ska krävas en ändring i Servicehandboken för att Ideella föreningen AA i 
Sverige med firma AA i Sverige ska kunna anpassa bemanningen och 
arbetsfördelningen på Servicekontoret förefaller opraktiskt.  
Eftersom de är anställda av Ideella föreningen AA i Sverige med firma AA i Sverige så 
behöver den texten inte finnas med i Servicehandboken.  
Vad de eventuella anställdas uppgift är behöver således inte finnas med i 
Servicehandboken utan hanteras av styrelsen.   
  
Förslag att:   
  
Attsats 1: Servicekonferensen beslutar att ändra texten angående detta i 
Servicehandboken till ”AA Sverige ska ha ett servicekontor.  
  
Attsats 2: Servicekonferensen beslutar att ta bort vad eventuella anställda ska ha för 
arbetsuppgifter ur Servicehandboken.  
  
Steffen O, Kilsgruppen  
  

 

Motion 5 Ändring i Servicehandboken gällande anställdas närvaro vid 

Landsmöten  

  
Motion till Servicekonferensen 2023  
  
  
Beslutsmotion – Anställda vi Landsmöten  
  
Under kapitlet ”Servicekontoret” i Servicehanboken så står det att ”de anställda 
närvarar vid Landsmötet”. Detta bör hanteras av Ideella föreningen AA i Sverige med 
firma AA i Sverige då det är en kostnadsfråga samt att det kanske inte alltid är 
aktuellt att alla anställda närvarar.   
  
  
Förslag att: Servicekonferensen beslutar att ta bort denna mening ur 
Servicehanboken. Att Servicehandboken i så fall ändras utifrån detta beslut.  
  
Steffen O, Kilsgruppen  
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Motion 6 ändring av text i Servicehandboken  
  

Beslutsmotion – Omfattning Servicekontorets bemanning  
  

Omfattningen av tjänsterna på Servicekontoret fastställs i Servicehandboken med meningen 
”Servicekontoret har en anställd på heltid och en anställd på deltid, varav en är 
kontorsansvarig och en ansvarar för ekonomi/försäljning”.  
Att det ska krävas en ändring i Servicehandboken för att Styrelsen ska kunna anpassa 
bemanningen och arbetsfördelningen på Servicekontoret förefaller opraktiskt.  
Förslag att: Servicekonferensen beslutar att ändra texten angående detta i 
Servicehandboken till ”AA Sverige ska ha ett bemannat servicekontor, omfattningen av 
bemanningen anpassas efter behov och aktuell ekonomisk situation för AA i Sverige”  
  
  

Anders W  

  

  
 

Motion 7 ändring i Servicehandboken om rösträtt  
Beslutsmotion – Anställds rösträtt vid Servicekonferensen  
  

Servicekonferensen ska vara ett demokratiskt forum för hela AA Sveriges gruppsamvete. 
Deltagarna i konferensen är föreslagna och valda via grupp – krets – region. Det finns dock 
ett undantag vad gäller rösträtt och det är den anställde från Servicekontoret. Anställda kan i 
mitt tycke mycket väl vara med på Servicekonferensen men då utan rösträtt.   
  

Däremot bör anställd/kontorsansvarig kunna ha rösträtt i styrelsen, utom i frågor som rör 
anställningsförhållanden etc. Dock är detta en fråga som Styrelsen i så fall hanterar (jämför 
med företag som ofta har medarbetarrepresentanter i styrelsen men inte på 
årsstämma/ägarstämma).  
  

Förslag att: Servicekonferensen beslutar att anställda deltar i Servicekonferensen utan 
rösträtt. Att Servicehandboken i så fall ändras utifrån detta beslut.  
  
  

Anders W  

  

 


